
Detail produktu

Bisil barva na beton pod vodu, voděodolná, 0464 modrá, 3,5
kg
Email se svýšenou odolností vůči UV záření je určen k vodotěsným nátěrům stěn vodních nádrží, silážních jímek a plaveckých
bazénů, též pro povrchovou úpravu ocelových konstr. a eternitových střech. Barva je atestována pro přímý styk s potravinami,
pitnou vodou a na povrchovou úpravu hraček.
Použití:
Barva určená pro konečnou úpravu povrchů ocelových, litinových předmětů a konstrukcí vystavených agresivním vlivům
povětrnosti, trvalé vlhkosti a dlouhodobé expozici pod vodou. Lze použít pro vodotěsné nátěry stěn vodních nádrží a silážních
jímek. Na základě zdravotní nezávadnosti vytvrzeného filmu barvy je užívána k ochranným povlakům plaveckých bazénů a
koupališť, v potravinářských provozech s častým mytím a stálou vlhkostí. Je vhodná na povrchovou ůpravu eternitových střech,
dřevěných prvků. Na beton se používá k ochraně proti pronikání vody a vlhkosti. Odolává bežným koncetracím anorganických
kyselin, zásad i některým ropným produktům vyšších frakcí ( od LTO výše).
Pracovní postup:
1. Barva se nanáší minimálně ve dvou vrstvách. Optimální tloušťka vrstev samotného vytvrzeného Bisilu je v rámci běžných
podmínek 80-120 um (3 vrstvy).
2. Pro dlouhodobou expozici pod vodou se počet vrstev zvyšuje na 5 (250 um).
3. Aplikace je možná štětcem, válečkem, máčením nebo stříkáním. První vrstvu je vždy lépe natřít štětcem. Další vrstvy je
naopak pohodlnější stříkat. Při nanášení doporučujeme dodržet za běžných podmínek mezi jednotlivými vrstvami přestávku
alespoň 4 hodiny. Dobré vytvrzení předchozích vrstev je důležité. při vytváření ochranných povlaků na kovech, je nezbytné před
aplikací barvy, aby byl podklad opatřen dostatečnou vrstvou vhodné základní antikorozní barvy (BILAK Zn Prim, GLASFIX Zn,
S2102, S2000, Unipur základ)
Může se Vám hodit zakrývací materiál, jako papírová lepicí páska či zakrývací fólie, případně brusné papíry. Nezapomeňte na
štětce a válečky.

EAN: 8590518347350
Obj. číslo: 242925
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Stupeň lesku: Lesk
Barva nátěru: Modrá
Prostředí: Venkovní
Výrobce: Biopol Paints
Značka: Bisil
Hmotnost 4,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bisil-barva-na-beton-pod-vodu-vodeodolna-0464-modra-3-5-kg

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/pasky~470
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338/folie~471
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337/brusne-papiry-a-platna~467
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
https://www.bal.cz/bisil-barva-na-beton-pod-vodu-vodeodolna-0464-modra-3-5-kg

